
博兴县全域旅游基础设施建设项目—-支脉河沿岸旅游基础设施提升工程（一期）园建及配套新
增项目施工（一标段）
中标候选人公示

项目名称
博兴县全域旅游基础设施建设项目—-支脉河沿岸旅游基础设施提
升工程（一期）园建及配套新增项目施工 项目编号

BZBXGC-2023-
059-SG01

建设规模 堤顶路改建、02段南岸、03段南岸及09段大湖北岸新增停车场、08段新增沙滩、主出入口增加平台、新增创城标
识牌、新增自行车骑行道标识、南岸现状园路改造、童梦园项目、装配式建筑等项目

工程地址 博兴支脉河沿岸

招标单位 博兴县千乘文旅体育产业集团有限公司 招标方式 公开招标

联系人 李先生 联系电话 15266766358

招标代理单位 山东宏信建设工程咨询有限公司

联系人 王先生 联系电话 15854356901

废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据
 

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)

山东京博逸林园林建设有限公司 高聪聪 36923287.31

山东沐致建筑工程有限公司 王桂花 37150769.81

山东恒通工程建设有限公司 安聪 33881428.47
 

招标文件
下载时间 2023年07月19日下午17:00时至2023年07月25日上午00:00时

开标时间 2023年08月09日09时

开标地点 远程开标（806）

公示时间 2023年08月09日-2023年08月12日

行政监督部门 博兴县城市建设服务中心；投诉电话：0543-2388602

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。


